
RC 27 551/09.97
887

 FD�� !"#$%& 2X ��

RC
27 551/09.97

��W 03.92

�� 12,16,25,32

� 560 L/min

� 350 bar

��W
J �� !"E�� F�
J p^b�� !
J �� !"
�� !"# afk=OQ=PQM�
fpl=RTUN� `bqlm� om=NON=e�
�� !"# o`=QR=MSO
�� !"#$

J �� !"#$%&'()

���
J �� !"#$�� !
J �� !"#$%&'()*+ è

îN
�� !" #

è
îO
��� !"#$%&'()*+�è

îO
Z=è

îN
��� 

J �� !�� !"#$%&
J ��J�� !�� !�� !"#$%&'(

FD  2X /    V

FD 12 KA 2X/B03..
FD 16 KA 2X/B03..
FD 25 KA 2X/B04..
FD 32 KA 2X/B06..

FD 12 FB 2X/.B03..
FD 16 FB 2X/.B03..
FD 25 FB 2X/.B04..
FD 32 FB 2X/.B06..

FD 12 PA 2X/B03.. FD 12 FA 2X/B03..
FD 16 PA 2X/B03.. FD 16 FA 2X/B03..
FD 25 PA 2X/B04.. FD 25 FA 2X/B04..
FD 32 PA 2X/B06.. FD 32 FA 2X/B06..

�� !

*

K2791/2

caKKcKKOuLKKK��p^b�� !"�� !"#$%�
�� !"

�� NO = 12
�� NS = 16
�� OR = 25
�� PO = 32

�� !"#$%&

V = cmjJ��I�� 
� afk=RN=ROQEeiIeimF�� !

�� J�EecaJoF
�� !"#E�� !"F = KA
�� !"#��� !" = PA
�� p^bJ�� !"��� !" = FA
�� p^bJ�� !"��� !" = FB
OM� OV�� = 2X
EOM� OV��� !"#$%&F

B00 = ��� 
B03 = �� Ø MKPM=ããE�� NO� NSF
B04 = �� Ø MKQM=ããE�� ORF
B06 = �� Ø MKSM=ããE�� POF

E�� !"#$%&'F
�� !"#$%&'
�� p^bJ�� !
E=?c_?�� !"#F

200 = �� !" OMM=Ä~ê
300 = �� !" PMM=Ä~ê
400 = �� !" QMM=Ä~ê

�� !

��� !"====================================���J�� 

�� W �� W �� W

M

T

B

A

X

MB

A

X

B

A

X

�� !"====1/8



RC 27 551/09.97
888

�� !I�� 

�� !"#$%&'()*+,()-./0123

�� !"#$%&'�� !"��� !"#$%

�� !

�� !"#$%&'()*����N���� �O��

�� �P���� !�Q���� !�R��� !
���S��

�� !�

^� _�� !"#�� �O��� �� !"#

�� !"#�� ��� !"#$%&'()*+,

�� �O��� !"�� !"#$%�U��� 

��T��� !"#$

�� !�� !"#

�� !"#$ _�^�^�� !"#$%&'�(

�� !"#$%&'()*+,u�� !"#$_

�� !"#�$% NWOM�

�� !"#$%&�� !"#�� !"�Q��

�� !�� �P��� !"#$!%�U��� 

�^�� !"#$%&�� _�� !�U���

�� !"#$%&'EPF�� !"#$%&'()

���� �O��� �� !"#�Q��� !"

�� �O����� !"#$%&ERF��

�� !"#$%&'()*�� !"#$%&

J �� !"#�Q��� !�S��� !"#$%

�� !"#$�� �S��� !"#$

J �� !"#$%&'()*+, !-

J �� !"#$%&'�� !u�� !"#$%

�� !"#$%�� !"#�� !"#$%&

J �� !"#$%&'�� !u�� !"#$%

�� !"#$%�� !"#$�� !"#$%

�� !"

A M T

X

B

rr

8 145

3296

7

�EuF�� !"#$%&'()*+�� !"#

�V��� !"#$�� !"#$%&'()OM=Ä~ê�

�� !"# RM=Ä~ê�

�� !"#$%&'()*+�� !"#$%&'

�� !"#$%&'()*+,-

�� !"�� !" #$%&'()*+,-&.

�� !"#$%&'"()�� �� !"#$%

�� !"#

�� !"#$%&'()*+,-./01234 

�� 

2/8  �� !"



RC 27 551/09.97
889

B

X

A

Y

X X

B

X

A

B

X

A

�� !

�� !

�� !"#$�� !"#$%&'()

���

�� !"#$%&'()*+,� -,./012�
���� !"#$%&'()*+,-.)/
�� �� !"#$ pi�� !"#�� !"#$
�� !"#

�� !"#$�� !"#$%& OMM=Ä~ê�

�� !

�� !"#$%&�� !"#$%&'() q ��
���� !"#$%&�� !"#$%&'()

�� !"====3/8



RC 27 551/09.97
890

1 2 3 4
40

35

30

25

20

15

10

5

0 80 160 240 320 400 480 560

1 = �� 12
2 = �� 16
3 = �� 25
4 = �� 32

qv

∆p

�� !�� !"#$%&'()*+�� !"

�� !"��^�u Ä~ê � PRM
�� !"�� _ Ä~ê � QOM
�� !"�� u�� !"#$% �� OM� RM=Ä~ê��� PRM=Ä~ê
�� !"^� _ Ä~ê O
�� !"#$%&' Ä~ê � QMM
�� iLãáå UME�� NO�IOMME�� NS�IPOM�� OR�IRSME��
PO�
�� !" �� ! ===N

�� !"# ===OM
�� �� !" afk=RNROQ�ei�eim��

�J���ecaJo�
�� ! � JOM�HUM
�� ! ããOLë NM� UMM
�� �� !"#$% k^p=NSPU=V���� �� !

�� !"#$ β10 ≥ 75�� !"

=

�� !�� ν Z=QN=ããO � ϑ Z=RM�� !"

∆p �� qv��� !

�� !"#$�
�� !"
( px = 50 bar)

_�^

�
�

=
Ä~
ê

��=iLãáå

321 4

12

10

8

6

4

0 80 160 240 320 400 480 560

2

∆p

�
�

=
Ä~
ê

��=iLãáå

qv

∆p �� qv��� !

�� !"#�

^� _

4/8  �� !"



RC 27 551/09.97
891

�� L7 L8 L9 L10 L11 L12 �� !"#$ %& MA  Nm ��

FD 12 KA 2X/... 3 78 128 2,3 191 65 4 �=M10 x   70 DIN 912-10.9 69 2,8 kg

FD 16 KA 2X/... 3 78 128 2,3 191 65 4 �=M10 x   70 DIN 912-10.9 69 2,8 kg

FD 25 KA 2X/... 4 105 182 2,3 253 75 4 �=M12 x   80 DIN 912-10.9 120 5,6 kg

FD 32 KA 2X/... 4 105 198 2,3 289 94 4 �=M16 x 100 DIN 912-10.9 295 7,5 kg

�� B1 B2 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 T1 L1 L2 L3 L4 L5 L6

FD 12 KA 2X/... 48 70 54 46 M42x2 38 34 46 38,6 16 M10 16 39 16 32 15,5 50,5 60

FD 16 KA 2X/... 48 70 54 46 M42x2 38 34 46 38,6 16 M10 16 39 16 32 15,5 50,6 60

FD 25 KA 2X/... 56 80 60 54 M52x2 48 40 60 48,6 25 M12 19 50 19 39 22 65 80

FD 32 KA 2X/... 66 95 72 65 M64x2 58 52 74 58,6 30 M16 23 52 19 40 25 71 85

�� !��� !"#$%&�� !" �� !"�ãã�

G 1/4

Ø 25,1

B2

X

L
12

L
11

D3

Ø D2+0,1

Ø D1+0,2

30
°

25°
L

1 –
0,

3

L
10

+0
,1

L
2+0

,4

L
3 –

0,
4

Ø
 D

8

L
7

L
5±

0,
2

L
8

L
9

L
6±

0,
2

L
4

Ø
 D

8 B

B
1±

0,
2

B1±0,2

D9; T1

x

20°

25°

Ø D6

x

R2,5

Ø D5

x

R 2,5

Ø D7+0,2

Ø D4H8
AØ 0,05

A

A
y

y

x = Rz16

y = Rz8

1 2

1 �� 
2 ��

�� !�"#$%j
^
�

�� NO�SR=kã===�� OR�NNM=kã
�� NS�SR=kã===�� PO�OTM=kã

^I=_�� !"#$%&

�� 

�� !"#$%&'

�� �d��� fpl=OOULN��

�� !"====5/8



RC 27 551/09.97
892

G 1/4

Ø 25;1

Ø D2

Ø D1; T1

G
 1

/4

Ø
 2

5;
1

H
1

B
1

H
2

L6

L2 Ø D3 Ø D4

B
3 B

4

L1

L5

B
1

L4

Ø D5; T2

B
2

L2

L3

A M

B
X

M

B

(B)
AX

1

6

2

7

5

3

4
7

5

�� B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 D4 D5 H1 H2

FD 12 FA 2X/... 50,8 16,5 72 110 43 18 10,5 18 M10 36 72

FD 16 FA 2X/... 50,8 16,5 72 110 43 18 10,5 18 M10 36 72

FD 25 FA 2X/... 57,2 14,5 90 132 50 25 13,5 25 M12 45 90

FD 32 FA 2X/... 66,7 20 105 154 56 30 15 30 M14 50 105

�� L1 L2 L3 L4 L5 L6 T1 T2 �� l��ETF

FD 12 FA 2X/... 39 23,8 105 65 140 78 0,1 15 7 kg 25 x 3,5

FD 16 FA 2X/... 39 23,8 105 65 140 78 0,1 15 7 kg 25 x 3,5

FD 25 FA 2X/... 50 27,8 148 75 200 105 0,1 18 16 kg 32,92 x 3,53

FD 32 FA 2X/... 52 31,6 155 94 215 115 0,1 21 21 kg 37,7   x 3,53

�� !��� p^bJ�� !"�� !"# �� !"�ãã�

p^b�� !�
�� ! SMMM=mpf�QOM=Ä~ê�

�� !"��� !"#$

�� !"�

1=�� ! 3=�� !"# 5=�� ! _
6=��

2=�� ! 4=�� 7=l��

�� �d��� fpl=OOULN��

6/8  �� !"



RC 27 551/09.97
893

�� B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 H1 H2

FD 12 FB 2X/... 50,8 47 16,5 72 110 43 18 34 G 1/2 10,5 18 M10 36 72

FD 16 FB 2X/... 50,8 47 16,5 72 110 43 18 34 G 1/2 10,5 18 M10 36 72

FD 25 FB 2X/... 57,2 80 14,5 90 132 50 25 42 G 3/4 13,5 25 M12 45 90

FD 32 FB 2X/... 66,7 80 20 105 154 56 30 42 G 3/4 15 30 M14 50 105

�� !�p^b�� !"�� !"# �� !"�ãã�

�� H3 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 T1 T2 T3 �� l��ETF

FD 12 FB 2X/... 118 39 23,8 105 141,5 65 162 38 78 0,1 1 15 9 kg 25 x 3,5

FD 16 FB 2X/... 118 39 23,8 105 141,5 65 162 38 78 0,1 1 15 9 kg 25 x 3,5

FD 25 FB 2X/... 145 50 27,8 148 198 75 225 50 105 0,1 1 18 18 kg 32,92 x 3,53

FD 32 FB 2X/... 145 52 31,6 155 215 94 240 50 115 0,1 1 21 24 kg 37,7   x 3,53

G 1/4

Ø 25;1

Ø D2

Ø D1; T1

G
 1

/4

Ø
 2

5;
1

H
1

H
2

H
3

L8

L2 Ø D5 Ø D6

B
2

B
4

L1

L6

B
1

L5

Ø D7; T3

L2

L3

B
1

D4

Ø D3; T2

B
3

B
5

L7

L4

A M
B

X

M

B

(B)
AX

T

T

1

6

2

4357

75

8

p^b�� !�
�� ! SMMM=mpf�QOM=Ä~ê�

�� !"#$%��&'
�� !"#$

=�� �d��� fpl=OOULN��

1=�� ! 4=��� 7=l��
2=�� ! 5=�� _� 8=�� !"
3=�� !"� 6=��

�� !"====7/8



RC 27 551/09.97
894

�� !��� ! �� !"�ãã�

�� !" o`=QR=MSO
�� !"#
���
�� NO� NU �� OR �� PO
d=QSMLMN�d=PLU� d=QNOLMN�d=PLQ� d=QNQLMN�d=N=NLQ�
d=QSNLMN�d=NLO� d=QNPLMN�d=N� d=QNRLMN�d=N=NLO�

RC 27 551/10.91

0,01/100mm

R        4max

G 1/4

Ø 25;1

G
 1

/4

Ø
 2

5;
1

4

Ø 6

B
1

B
2

L1

L8

B
3

L7

Ø 11L3

L4

H
1

H
2

H
3

L5

L2

L6L1

M

B

X

MBAX

A

5

1 347

2

6

�� !�� �

L7 L8   �����L�� ! MA  Nm �� l�� (7)

FD 12 PA 2X/... 65 140 4 off M10 x 100 DIN 912-10.9 75 9 kg 21,3 x 2,4

FD 16 PA 2X/... 65 140 4 off M10 x 100 DIN 912-10.9 75 9 kg 21,3 x 2,4

FD 25 PA 2X/... 75 200 4 off M10 x 120 DIN 912-10.9 75 18 kg 29,82 x 2,62

FD 32 PA 2X/... 94 215 6 off M10 x 140 DIN 912-10.9 75 24 kg 38 x 3

�� 

�� !"#$%&'#$( 4=�� NO�NS�OR��
1=�� ! 5=�� NO�NS�OR� Q�� !"
2=�� ! ==�� PO� S�� !"
3=�� 6=��

B1 B2 B3 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 L6

FD 12 PA 2X/... 66,7 85 70 85 42,5 70 31,8 7,2 – 35,8 42,9 73,2

FD 16 PA 2X/... 66,7 85 70 85 42,5 70 31,8 7,2 – 35,8 42,9 73,2

FD 25 PA 2X/... 79,4 100 80 100 50 80 38,9 11,1 – 49,2 60,3 109,1

FD 32 PA 2X/... 96,8 120 95 120 60 95 35,3 16,7 42,1 67,5 84,2 119,7

�� �d��� fpl=OOULN��

��

��

Bosch Rexroth AG
D-97813 Lohr a.Main
Zum Eisengleßer 1 • D–97816 Lohr a.Main
Telephone: 0 93 52/18-0
Telefax     : 0 93 52/18-23 58   Telex :6 89 418-0
eMail        : documentation@rexroth.de
Internet    : www.boschrexroth.de

�� !"�� !"�� !"�� !"�� !"EEEEE����������FFFFF�� !�� !�� !�� !�� !

�� !"#$"%&NV�� !E��F�� !N�

�� EUROFOOSO=RNMM=�� EUROFOTUS=MTPP

�� ÄêãKáåÑç]ÄçëÅÜêÉñêçíÜKÅçãKÅå

�� ïïïKÄçëÅÜêÉñêçíÜKÅçãKÅå

8/8  �� !"
�� !"#$%&'()*"+,-�� !"#$%&'()*+�,

�� !"�� !��� !"#


	返回目录

